MUNICÍPIO DE TERRA ROXA-PR
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 053/2013

TESTE SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 050/2013

Dispõe sobre a retificação do Edital nº
050/2013 que trata da abertura de inscrições
para o provimento de cargo público do Quadro
Permanente de Pessoal do Município de Terra
Roxa-PR.

O Prefeito Municipal de Terra Roxa, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 050/2013, torna público a presente retificação, como

segue:

ONDE SE LÊ:

2. DOS CARGOS E VAGAS A SEREM PROVIDOS

Cargo Público Vencimento
Carga

Horária/Semanal
Vagas

Taxa de

Inscrição

R$

Local de

Atuação

Agente Comunitário de Saúde 749,70 40 05  Secretaria Municipal de Saúde

Agente de Combate à Endemias 749,70 40 04  Secretaria Municipal de Saúde

LEIA-SE:

Cargo Público Vencimento
Carga

Horária/Semanal
Vagas

Taxa de

Inscrição

R$

Local de

Atuação

Agente Comunitário de Saúde 749,70 40 05 R$ 40,00 Secretaria Municipal de Saúde

Agente de Combate à Endemias 749,70 40 04 R$ 40,00 Secretaria Municipal de Saúde

 Ainda

ONDE SE LÊ:

6.2 - PROVA PRÁTICA

6.2.7 - Os candidatos que não forem aprovados na Prova Prática, será eliminados do

Concurso Público.

LEIA-SE:

6.2.7 - Os candidatos que não forem aprovados na Prova Prática, será eliminados do

Teste Seletivo.

Ainda

ONDE SE LÊ:

ANEXO III – ÁREAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

a) Parque Verde

b) Centro/Centro de Saúde

c) Rainha dos Apóstolos

d) Distrito de Santa Rita D’Oeste

Micro-áreas

e) Comunidade Rural São José, Comunidade Vila Guarani e Comunidade Alto

Alegre

LEIA-SE:

Terra Roxa-Pr, 05 de julho de 2013.

IVAN REIS DA SILVA

Prefeito Municipal